$$0 = \lambda - \frac{\lambda'}{\mathfrak{B}^3 P} + \frac{\lambda''}{B^3 \mathfrak{C}^3 PQ}$$

adeoque

$$\lambda' = \mathfrak{B}^3 P \lambda + \frac{\mathfrak{B}^3 \lambda''}{B^3 \mathfrak{C}^3 Q},$$

ubi pro felici exsecutione optandum esset, ut prodiret $\lambda = 1$, $\lambda' = 1$ et $\lambda'' = 1$, quia tum leves errores in praxi commissi minimi sunt momenti. Quare, cum sequentes termini parvi sint positivi, necesse erit, ut sit $1 > \mathfrak{B}^3 P + \frac{\mathfrak{B}^3}{B^3 \mathfrak{C}^3 Q}$; unde, si esset $P = 1$ et $Q = 1$ et ut supra $B\mathfrak{C} = 1$, deberet esse $1 > 2\mathfrak{B}^3$ seu $\mathfrak{B} < \sqrt[3]{\frac{1}{2}}$ sive $\mathfrak{B} < \frac{4}{5}$; quod praceptum in adlicatione attendi meretur.

COROLLARIUM 1

266. Cum igitur nunc certum sit quinque litteras P, Q, R, S, T omnes esse positivas praeter S vel T , si sumamus distantiam a semper esse positivam, ex primo intervallo concludimus esse

$P > 1$, et quia hoc intervallum statuitur minimum, P parum tantum superabit unitatem, et quia etiam secundum intervallum sumitur minimum, littera Q parum quoque ab unitate discrepabit.

Deinde quia quoque f debet esse quantitas positiva ideoque productum $BCDE$ positivum, ob $\varepsilon = -Tf$ ultimum intervallum fit $(1-T)f$ statimque hanc praebet conditionem $T < 1$, unde, si T sit positivum, conditio postulat, ut sit $T < 1$; sin autem T sit negativum, nulla restrictione opus est.

COROLLARIUM 2

267. Quia in ultima aequatione omnia membra praeter secundum sunt positiva, ita ut solum secundum omnia reliqua destruere debeat, necesse est, ut \mathfrak{B} sit positivum et propemodum, uti notavimus, valorem habeat unitate aliquantillum minorem. Quare, cum inventum sit $\mathfrak{B} = \frac{(1-P)M}{\omega}$, littera autem M semper sit positiva, at $1-P$ negativum, sequitur fore particulam ω negativam

COROLLARIUM 3

268. Si igitur intervallum primum statuamus $= \eta\alpha$ pariterque secundum etiam $= \eta\alpha$, existente η fractione minima, quoniam tantum hic illum casum evitare volumus, quo hae lentes quasi in unam coalescere deberent, η tam parvum assumi convenit, quam exsecutio permittit; ad quod sufficere videtur, si sit $\eta\alpha = 0,03$; hinc igitur erit $1 - \frac{1}{P} = \eta$ adeoque $P = 1 - \frac{1}{\eta}$, et nunc ω proprius definire poterimus, scilicet $\omega = \frac{-\eta M}{(1-\eta)\mathfrak{B}}$, et quia $M = \frac{3}{m+1}$, erit $\omega = \frac{-3\eta}{(m+1)\mathfrak{B}}$ sicque littera \mathfrak{B} adhuc nostro arbitrio relinquitur.